[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]
Российская   Федерация
   Администрация Бронницкого сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2023  № 238
с. Бронница

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Бронницкого сельского поселения
От 01.09.2015 № 130

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности противодействия коррупции на территории Бронницкого сельского поселения и устранения причин ее порождающих,

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

Внести в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 01.09.2015 № 130 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Бронницкого сельского поселения» (далее -постановление) следующие изменения:
1. Изложить состав комиссии по противодействию коррупции в следующей редакции:
«Состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Бронницкого сельского поселения
Председатель комиссии - Васильева С.Г., Глава Бронницкого сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии - Чеблакова Е.М., заместитель Главы Бронницкого сельского поселения;
Секретарь - Прокофьева Е.С., служащий 1 категории Администрации Бронницкого сельского поселения;

Члены комиссии:
Первушина С.Н. – Главный специалист Администрации Бронницкого сельского поселения;
Агапова Е.Н. -Главный служащий Администрации Бронницкого сельского поселения;
Борисова А.В -Ведущий специалист Администрации Бронницкого сельского поселения.

2. Постановление от 17.07.2017 № 113 «О внесении изменений в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 01.09.2015 № 130» считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию  в переодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в  разделе «Документы» подраздел «Постановления», в разделе «Противодействие коррупции» подраздел «Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции».

	Глава сельского поселения

	С.Г. Васильева

image1.png